
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 24 de novembro de 2016 Ano VI - Edição nº 00498 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5D7B526F6CFEB0882E55F64C0B34CDD



quinta-feira, 24 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Portaria 226 de 04/11/2016

• Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 01 TP/2016. Processo Administrativo n° 01/2016 – Tomada de Preços n° 01 TP/2016.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5D7B526F6CFEB0882E55F64C0B34CDD



quinta-feira, 24 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE46CFE11EADC4BF56B02250CF25C7B6

quinta-feira, 24 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 24 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 01 TP/2016. Processo Administrativo n° 01/2016 – 
Tomada de Preços n° 01 TP/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME (“SILVA E MATOS 
CONSTRUÇÕES”), CNPJ nº 09.658.698/0001-01. Objeto: Prorrogação do Contrato para 
Pavimentação das Ruas Mira Serra e D. Pedro I na Sede do Município de Uibaí, com 
implementação de Passeios Públicos e PL, conforme Contrato de Repasse Nº 819281/2015, 
firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal, por intermédio do Ministério das 
Cidades. Assinatura: 25/08/2016. Prazo Aditado: 26/08/2016 a 26/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5D7B526F6CFEB0882E55F64C0B34CDD


		2016-11-24T18:20:07-0300




